
UCHWAŁA NR LXXX/657/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze zlokalizowanej w Nowej Dębie w Osiedlu Poręby Dębskie na działkach ewid. nr:  463/12 
– część (własność osoby fizycznej), 494/2 – część (władanie Gminy), 485 – część (władanie Gminy), 
488/10 (własność osób fizycznych) i 488/17 (własność osób fizycznych) nadaje się nazwę „ULICA 
MIŁA”. 

§ 2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych 

i Społecznych. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

z dniem 1 lipca 2024 r. 
  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463 i 1688 

Id: 01FB849C-8FC8-43BC-B6E4-FA85D550AD35. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXX/657/2023

Rady Miejskiej w Nowej Dębie

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Id: 01FB849C-8FC8-43BC-B6E4-FA85D550AD35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/657/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Przebieg ulicy


